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ви ся нам,

œ œ œ

ви ся нам,

œ œ œ

ви ся нам,

œ
œ

œ
œ œ

ви ся нам,

- -- - - - -

- -- - --

- - - - -

- - - - -
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&

V

V

?

?

87

87

87

87

87

85

85

85

85

85

86

86

86

86

86

87

87

87

87

87

44

44

44

44

44

89
∑

œ
Jœ

œ œ

Бла го сло вен,

œ
Jœ

œ œ

Бла го сло вен,

œ Jœ œ œ

Бла го сло вен,

œ
œ

jœ œ
œ

œ
œ

Бла го сло вен,

∑

œ œ œ œ œ

Бла го сло вен гря

œ œ œ œ œ

Бла го сло вен гря

œ œ œ œ

Бла го сло вен

œ
œ

œ
œ

œ
œ

œœ
Бла го сло вен

∑

œ
Jœ œ Jœ

дый во и мя

œ
Jœ œ Jœ

дый во и мя

Jœ
- œ- œ Jœ

во и мя

jœœ-
œœ-

œœ jœ

во и мя

∑ ?

œ œ
Jœ œ

Гос под не.

œ œ
Jœ œ

Гос под не.

œœ
- œœ

-
Jœ
- œ

Гос под не.

jœœ-
œœ-

jœœ-

jœ
œ-

œ
œ

Гос под не.

- -- - -- - - - -

- -- -- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - -

- - -

?

V

V

?

?

44

44

44

44

44

47

47

47

47

47

46

46

46

46

46

45

45

45

45

45

93
∑

w>
Я-

Œ .˙# >
а-

Ó Œ œ>

ся,

Ó >̇

ви-

F

F

F

F

œ œ
œ œ>

œ œ
œ œ>

œ œ
œ

œ# >

œ œ
œ œ>

œ œ
œ œ

>

œ œ
œ œ

>

œ œ
œ œ>

3 3 3 3

3 3

3

. .w

. .w

. .w

. .w

f

∑

.w>
я-

Œ .˙# > ˙
а-

Ó Œ >̇ œ>

и- нам,

Ó >̇
˙
>

ви- ся
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?

V

V

?

?

45

45

45

45

45

44

44

44

44

44

96

œ œ
œ œ>

œ œ
œ œ>

œ œ
œ œ

>

œ œ
œ œ

>

œ œ
œ

œ# >

3 3

3 3

3

w œ

w œ

w œ

w œ

œ œ
œ œ>

œ œ
œ œ

>

œ œ
œ œ

>

œ œ
œ œ

>

œ œ
œ œ>

3

3 3 3

3

w œ

w œ

w œ

w œ

?

V

V

?

?

44

44

44

44

44

45

45

45

45

45

98
∑

w>
во-

Œ .˙# >
о-

Ó >̇

и-

Ó . œ
>
мя

œ œ
œ œ>

œ œ
œ œ>

œ œ
œ œ

>

œ œ
œ œ

>

œ œ
œ œ

>

3 3

3 3 3

w œ

w œ

w œ

w œ

œ œ
œ œ>

œ œ
œ

œ# >

œ œ
œ œ

>

œ œ
œ œ>

œ œ
œ œ

3 3

3

3 3

w œ

w œ

w œ

w œ
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?

V

V

?

?

46

46

46

46

46

101
∑

w> œ
Го-

Œ œ# > .˙
ос по-

Ó >̇ œ>

по- дне.

Ó . ˙
>
о-

œ œ
œ œ>

œ œ
œ œ>

œ œ
œ œ

>

œ œ
œ

œ# >

œ œ
œ œ>

œ œ
œ œ>

3 3

3

3 3 3

.w

.w

.w

.w

-

?

V

V

?

?

103

œ œ
œ œ

>

œ œ
œ œ

>

œ œ
œ œ

>

œ œ
œ œ>

œ œ
œ œ>

œ œ
œ œ

>3 3 3

3 3

3

.w

.w

.w

.w

œ œ
œ œ

>

œ œ
œ œ

>

œ œ
œ œ

>

œ œ
œ œ>

œ œ
œ œ

>

œ œ
œ

œ# >3 3 3

3

3

3

.w

.w

.w

.w
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?

V

V

?

?

45

45

45

45

45

44

44

44

44

44

105

œ œ
œ œ>

œ œ
œ œ>

œ œ
œ

œ# >

œ œ
œ

œ>

œ œ
œ œ>

œ œ
œ œ

>

3 3 3 3 3

3

.w

.w

.w

.w

œ œ
œ œ>

œ œ
œ œ

>

œ œ
œ œ

>

œ œ
œ œ

>

œ œ
œ œ>

3

3 3 3

3

w œ

w œ

w œ

w œ

?

V

V

?

?

44

44

44

44

44

45

45

45

45

45

44

44

44

44

44

107
∑

w>
Я-

Œ .˙# >
а-

Ó Œ œ>

ся,

Ó ˙
>
ви-

f

f

f

f

œ œ
œ œ>

œ œ
œ œ

>

œ œ
œ œ

>

œ œ
œ œ

>

œ œ
œ œ>

3

3 3 3

3

w œ

w œ

w œ

w œ
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?

V

V

?

?

44

44

44

44

44

45

45

45

45

45

89

89

89

89

89

109

œ œ
œ œ

>

œ œ
œ œ>

œ œ
œ

œ# >

œ œ
œ

œ>
3

3 3 3

w

w

w

w

œ œ
œ

œ>

œ œ
œ

œ>

œ œ
œ

œ>

œ œ
œ œ# >

œ œ
œ

œ>

3 3 3 3 3

w

w

w

w

?

V

V

?

?

89

89

89

89

89

87

87

87

87

87

89

89

89

89

89

43

43

43

43

43

111
œ
œ
>

Œ
jœ œ œ# œ œ œ

B

∑

∑

œ ˙ .œo o o

œ ˙ .œ
o o o

f

f

f

F

F

œ
œ
> jœ œ œ# œ œ œ

Œ œ Jœ

∑

∑

˙ .œo o

˙ .œ
o o

jœ

œ

œ# œ œ œ œ œ œ jœ
œ œ ‰ ‰ œ œ ‰&

∑

∑

.˙ .œo o

.˙ .œ
o o

~~~~
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&

V

V

?

?

43

43

43

43

43

87

87

87

87

87

89

89

89

89

89

43

43

43

43

43

114 œ œ
œ œ œ

œ œ œ
œ œ œ

œ œ œ
œ œ œ

œ
6 6 6

?
&

?
&

?
&

∑

∑

.˙
o

œ œ œ# œ œ œ

Гос

.˙
o

œ œ œ# œ œ œ

Гос

sub. p

f

F

f

F

œœ
jœ œ œ# œ œ œ

B

∑

∑

˙ .œ
o o
˙ œ ‰

подь

˙ .œ
o o

˙ œ ‰
подь

f

jœ

œ

œ# œ œ œ œ œ œ jœ
œ œ ‰ ‰ œ œ ‰&

∑

∑

.˙ .œ

o o

.˙ .œ
o o

F

F

~~~

- - - - -
- - - - -

&

V

V

?

?

43

43

43

43

43

87

87

87

87

87

86

86

86

86

86

86

86

86

86

86

117 œ œ
œ œ œ

œ œ œ
œ œ œ

œ œ œ
œ œ œ

œ
6 6 6

?
&

?
&

?
&

∑

∑

˙ œ

o o

œ œ œ# œ œ œ
я ви ся

.˙
o

œ œ œ# œ œ œ

я ви ся

f

F

f

F

sub. p

œœ
jœ œ œ# œ œ œ

B

∑

∑

˙ .œ

o o

˙ œ
‰

нам,

˙ .œ
o o

˙ œ
‰нам,

f

jœ

œ

œ# œ œ œ œ œ
œ œ œ Œ

∑

∑

.˙

o

.˙
o

F

F
- -

- -
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B

V

V

?

?

86

86

86

86

86

42

42

42

42

42

87

87

87

87

87

86

86

86

86

86

120 jœ

œ

œ# œ œ œ
jœ

.œ œ ‰&

∑

∑

.˙

o

.˙
o

œ œ
œ œ œ

œ œ œ
œ œ œ

œ
6 6

?
&

?
&

∑

∑

˙

o

œ œ œ# œ
гря

˙
o

œ œ œ# œ

гря

f

F

f

F

sub. p

œ œ œ œ jœ

œ

œ# œ œ
Jœ ‰ Œ œ œ œ

B

∑

∑

˙ .œ

o o

˙ œ
‰

дый

˙ .œ
o o

˙ œ
‰

дый

f

- - - -

- - - -

~~~~

B

V

V

?

?

86

86

86

86

86

45

45

45

45

45

44

44

44

44

44

86

86

86

86

86

√ √
123 œ œ#

>
œ œ œ œ

Jœ œ œ Jœ

∑

∑

.˙

o

.˙
o

F

F

˙
U œo

œo

œo

œ Œ &
B

∑U

ww
U œœ
м

œ ∑U

o

œ ∑U

o

p

quasi improvisata

˙
œo

˙

∑

ww œœ

∑

∑

ȯ
œo œ# o

&

∑

ww

∑

∑

p

˙ ˙# o

∑

ww

∑

∑

~~~~~~ ~~~~~~~ ~~~
~~~

~~~~~~~ ~~~~~~~ ~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~ ~~~~
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&

V

V

?

?

86

86

86

86

86

87

87

87

87

87

42

42

42

42

42

86

86

86

86

86

87

87

87

87

87

128 œ œo œo œ# o
œo

œo

∑

..˙̇

∑

∑

P

un poco meno mosso

œo Jœ
o œ# o œo œo œo

∑

. .. .˙̇

∑

∑

œo
œ# o

œo

‰ Jœ œ
м

˙̇

∑

∑

p

œo œ# o œo œo
œ# o

œo

.˙

..˙̇

∑

∑

œ# o
œo œo œo œo œo

. .˙

. .. .˙̇

∑

∑

~~~~~~ ~~~~~ ~~~~

&

V

V

?

?

88

88

88

88

88

87

87

87

87

87

85

85

85

85

85

86

86

86

86

86

133 œ# o
œo

œo œo œo œo

Œ . ‰ .œ#
м

. .˙

. .. .˙̇

∑

∑

p

œo œo œ# o
œo

œo œo œo

.˙# ˙

ww

∑

∑

œ# o œo œo
œo

œo
œo

œ .œ œ œ#
м

. .˙

. .. .˙̇

∑

∑

œo œo œ# o œo œo

œ .œœ .œ

˙̇

∑

∑

rit.

~~~~ ~~~~~~~~~~ ~ ~~~~~~~~

18 Бог Господь



&

V

V

?

?

86

86

86

86

86

41

41

41

41

41

43

43

43

43

43

85

85

85

85

85

137 œ# o
œo

œo œo œo> œo>

.˙ .˙

..˙̇

∑

∑

.ȯ>U

.˙
U

.˙

..˙̇U

∑U

∑U

∑ ?

∑

∑

∑

∑

GP

GP

GP

GP

GP

jœ
œ

œœ jœ
œ

œœ jœ
œ

œ
œ

Œ . Œ Jœ

o

Œ . œ jœ
o o

‰ œ œ Jœ
o o o

‰ œ œ jœ
o o o

F

F

F

F

f

Tempo I œ
œ

.

‰ Œ

Jœ Œ Jœ ‰
o o

jœ Œ jœ ‰
o o

‰ œ œ ‰ Jœ
o o o

‰ œ œ ‰ jœ
o o o

ß

~~~~~~~~~~
~~ ~~~

?

V

V

?

?

83

83

83

83

83

43

43

43

43

43

85

85

85

85

85

84

84

84

84

84

142
∑

Œ jœ Jœ ‰
o o

‰ œ œ œ
jœ ‰

o o

Jœ Œ ‰ Jœ
o o

jœ Œ ‰ jœ
o o

∑

jœ ‰ ‰
o

jœ ‰ ‰
o

‰ œ
o

‰
œ
o

jœ
œ

œœ jœ
œ

œœ jœ
œ

œ
œ

Œ . Œ Jœ

o

Œ . œ jœ
o o

‰ œ œ Jœ
o o o

‰ œ œ jœ
o o o

f

œ
œ

.

‰ Œ

Jœ Œ Jœ ‰
o o

jœ Œ jœ ‰
o o

‰ œ œ ‰ Jœ
o o o

‰ œ œ ‰ jœ
o o o

ß
∑

Œ jœ Jœ ‰
o o

‰ œ œ œ
jœ ‰

o o

Jœ ‰ Œ Jœ
o o

jœ ‰ Œ jœ
o o

~~~~~~~~~~
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V

V

?

?

84

84

84

84

84

81

81

81

81

81

83

83

83

83

83

82

82

82

82

82

83

83

83

83

83

81

81

81

81

81

86

86

86

86

86

147
∑

œ œ œ# œ

ра ду ют ся

œ œ œ œ
ра ду ют ся

∑

∑

jœœ
.

J
œœ
+

Jœ

jœ

∑

∑

arco

pizz.

∑

œ œ# œ

не бе са,

œ œ œ
не бе са,

∑

∑

œœ
.

œœ
.

œœ
+

œœ
+

Jœ ‰

jœ ‰

∑

∑

∑

œ œ# œ

зем на я,

œ œ œ
зем на я,

∑

∑

jœœ
.

J
œœ
+

Jœ

jœ

∑

∑

- - - - - -

- - -- - -

-

-

?

V

V

?

?

86

86

86

86

86

81

81

81

81

81

83

83

83

83

83

82

82

82

82

82

88

88

88

88

88

81

81

81

81

81

153
∑

œ œ# œ œ œ œ œ œ
ве се лят ся,

œ œ œ jœ ‰ ‰

ве се ля...

∑

∑

jœœ
.

J
œœ
+

jœ

∑

∑

∑

∑

œ œ# œ

не бе са,

œ œ œ
не бе са,

∑

∑

œœ
.

œœ
.

œœ
+

œœ
+

Jœ ‰

jœ ‰

∑

∑

∑

œ œ# œ œ œ œ œ jœ Œ

ве се ля-

œ œ œ jœ ‰ œ œ œ# œ œ

ве се ля- ат ся

∑

∑

- - - --- -

- - - - - - -
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V

V

?

?

81

81

81

81

81

83

83

83

83

83

82

82

82

82

82

84

84

84

84

84

83

83

83

83

83

86

86

86

86

86

158 jœœ
.

J
œœ
+

∑

Jœ

∑

∑

∑

œ œ# œ

зем на я,

œ œ œ
зем на я,

∑

∑

∑

Jœ ‰ ‰

jœ ‰ ‰

œ# œ# œ

не бе са,

œ œ œ

не бе са,

œœœœ
œœœœ

∑

∑

Jœ ‰

Jœ ‰

pizz.

∑

∑

∑

œ# œ# œ œ

ра ду ют ся,

œ œ œ œ

ра ду ют ся,

œœœœ
œœœœ

ggggggg

œœœœ

∑

∑

Jœ ‰ ‰

Jœ ‰ ‰

- -

- -

- - - - -

- - - - -

?

V

V

?

?

86

86

86

86

86

81

81

81

81

81

88

88

88

88

88

83

83

83

83

83

164
∑

∑

∑

œ# œ# œ œ œ œ œ œ

ве се лят ся

œ œ œ Jœ ‰ ‰

ве се ля-

jœœœœ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

œ# œ# œ œ œ œ# œ#
Jœ Œ

не бе са, ве се ля-

œ œ œ Jœ ‰ œ œ# œ# œ œ

не бе са, лят ся

œœœœ
œœœœ

ggggggg

œœœœ

∑

∑

∑

Jœ ‰ ‰

- - - - - --

- - - - -
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81
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82
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82
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83

83

83

81

81

81

81

81

87

87

87

87

87

168
∑

∑

∑

œ œ œ# œ# œ

не бе са,

∑

pizz.

œ
.

œ

.

œ

.

œ

.

J

œœœœ
+

∑

∑

Jœ

∑

arco ricch.

ƒ

∑

∑

∑

œ œ œ#

а

∑

poco cresc.

poco cresc. œ
.

œ

.

œ

.

œ

.

J

œœœœ
+

∑

∑

Jœ

∑

∑

∑

∑

œ œ œ# œ# œ

а

∑

œ
.

œ

.

œ

.

œ

.

J

œœœœ
+

∑

∑

∑

∑

- -

?

V

V

?

?

87

87

87

87

87

82

82

82

82

82

87

87

87

87

87

86

86

86

86

86

42

42

42

42

42

174
∑

∑

∑

œ œ œ# œ#
Jœ ‰ œ œ œ œ œ

ве се ля- ат ся

Œ œ œ œ œ# .œ

а

œ
.

œ

.

œ

.

œ

.
œ
.

œ

.

œ

.

œ

.
œœœœ
+

œœœœ
+

∑

∑

Jœ ‰

Jœ ‰

œ
.

œ

.

œ

.

œ

.
‰ ‰ Ó

J

œœœœ
+

œ
Jœ

œ œ

Бог Гос подь и

œ
Jœ

œ œ

Бог Гос подь и

œ Jœ œ œ

Бог Гос подь и

œ
œ

jœ œ
œ œ

Бог Гос подь и

f

f

f

f

∑

œ œ œ œ Jœ

я ви ся нам, я

œ œ œ œ Jœ

я ви ся нам, я

œ œ œ Jœ œ

я ви ся нам, я

œ
œ

œ
œ

œ
œ

jœ
œ

œ
œ

я ви ся нам, я

- - - -

- - - -

- - -

- - - -

- - - -
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V

V

?

?

42

42

42

42
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87

87

87

87

87

85

85

85

85

85

86

86

86

86

86

87
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87

87

87

89

89

89

89
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∑

œ œ œ

ви ся нам,

œ œ œ

ви ся нам,

œ œ œ

ви ся нам,

œ
œ

œ
œ œ

ви ся нам,

∑

œ
Jœ

œ œ

Бла го сло вен,

œ
Jœ

œ œ

Бла го сло вен,

œ Jœ œ œ

Бла го сло вен,

œ
œ

jœ œ
œ

œ
œ

Бла го сло вен,

∑

œ œ œ œ œ

Бла го сло вен гря

œ œ œ œ œ

Бла го сло вен гря

œ œ œ œ

Бла го сло вен

œ
œ

œ
œ œ œœ

Бла го сло вен

∑

œ
Jœ œ Jœ

дый во и мя

œ
Jœ œ Jœ

дый во и мя

Jœ
- œ- œ Jœ

во и мя

jœœ-
œœ-

œœ jœ

во и мя

∑

œ- œ- œ
Jœ

Гос под

œ- œ- œ
Jœ

Гос под

œœ
- œœ

-
Jœ
- œ-

Гос под

jœœ-
œœ-

jœœ-

jœ
œ-

œ
œ-

Гос под

- - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

?

V

V

?

?

89

89

89

89

89

85

85

85

85

85

89

89

89

89

89

85

85

85

85

85

183 œœœ
J
œ.

œœœ œœ
œœ

œœœ
Jœ
.

B

Jœ Œ Œ . ‰ Jœ ‰
не. И

Jœ Œ Œ . ‰ Jœ ‰

не. И

J
œœ Œ Œ . ‰ J

œœ ‰

не. И

jœœ Œ Œ . ‰ jœœ ‰
не. И

F

F

F

F

cresc.

cresc.

cresc.

cresc.

f ß ß

œ œ# œ
œ

œ
œ

œ
œ

∑

∑

∑

∑

œ
œ

œœ œœ
œœœ œœ

œ
œ

# œœœ
Jœ
.

? B

‰ Jœ ‰ ‰ Jœ ‰ Œ .
мя, гря

‰ Jœ ‰ ‰ Jœ ‰ Œ .

мя, гря

‰ J
œœ ‰ ‰ J

œœ ‰ Œ .

мя, гря

‰ jœœ ‰ ‰ jœœ ‰ Œ .

мя, гря

ß

œ œ# œ

œ

œ

œ
œ
œ

∑

∑

∑

∑

~ ~ ~ ~

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

~~~~~~~~~
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V

V

?

?
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83

83
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87
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87

87

87

85

85

85

85

85

84

84

84

84

84

86

86

86

86
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187 œ
œ

œœ œœ
œœœ

?

‰ Jœ Œ .
дый

‰ Jœ Œ .

дый

‰ J
œœ Œ .

дый

‰ jœœ Œ .

дый

œœ
flflflfl

œœ
fl

œœ
œ
.

B

∑

∑

∑

∑

ß

œ œ# œ
œ

œ
œ

œ
œ

œ
œ

œ
œ

∑

∑

∑

∑

œ
œ œœ

œœ
œœœ

?

‰ Jœ Œ .
во

‰ Jœ Œ .

во

‰ J
œœ Œ .

во

‰ jœœ Œ .

во

œ
œ

#
œœ

œœ
œ
œ

. œ
œ
-

∑

∑

∑

∑

~~~~ ~

-

-

-

-

?

V

V

?

?

86

86

86

86

86

42

42

42

42

42

87

87

87

87

87

86

86

86

86

86

42

42

42

42

42

44

44

44

44

44

192
œ
œ

.

œœ
œœ

œœ
œ
œ

. œ
œ
>

‰ Jœ ‰ Œ .
о

‰ Jœ ‰ Œ .

о

‰ J
œœ ‰ Œ .

о

‰ jœœ ‰ Œ .

о

ß

œ
œ

œ
œ

. œ
œ

.

Jœ ‰ ‰ Jœ

сла ву.

Jœ ‰ ‰ Jœ

сла ву.

J
œœ ‰ ‰ J

œœ
сла ву.

jœœ ‰ ‰ jœœ
сла ву.

ß

œœ
œœ

‰
œœ
œœ

Œ

œ
Jœ

œ œ

Бог Гос подь и

œ
Jœ

œ œ

Бог Гос подь и

œ Jœ œ œ

Бог Гос подь и

œ
œ

jœ œ
œ œ

Бог Гос подь и

pizz.

f

f

f

f

∑

œ œ œ œ Jœ

я ви ся нам, я

œ œ œ œ Jœ

я ви ся нам, я

œ œ œ Jœ œ

я ви ся нам,я

œ
œ

œ
œ

œ
œ

jœ
œ

œ
œ

я ви ся нам,я

∑

œ œ œ

ви сянам,

œ œ œ

ви сянам,

œ œ œ

ви сянам,

œ
œ

œ
œ œ

ви сянам,

~ ~

- -- - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -
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V
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?

44

44
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87
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85
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85

85
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86

86

86

86

89

89

89

89

89
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œ œ
œ œ>

œ œ
œ œ>

œ œ
œ œ

>

œ œ
œ œ

>

3 3

3 3

Jœ ‰ Œ Ó

Jœ ‰ Œ Ó

Jœ ‰ Œ Ó

jœ ‰ Œ Ó

arco œœ
œœ

‰
œœ
œœ

Œ

œ
Jœ

œ œ

Бог Гос подь и

œ
Jœ

œ œ

Бог Гос подь и

œ Jœ œ œ

Бог Гос подь и

œ
œ

jœ œ
œ

œ
œ

Бог Гос подь и

pizz.

∑

œ œ œ œ œ

я ви ся нам, я

œ œ œ œ œ

я ви ся нам, я

œ œ œ œ œ

я ви ся нам, я

œ
œ

œ
œ

œ
œ

œœ œœ
я ви ся нам, я

∑

œ
Jœ œ Jœ

ви ся нам, я

œ
Jœ œ Jœ

ви ся нам, я

Jœ
- œ- œ Jœ

ви ся я

jœœ-
œœ-

œœ jœ
ви ся я

- -- - - -

- - - - - -

- - -

- - - - - -

- --
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V

V

?

?

89

89

89

89

89

44

44

44

44

44

87

87

87

87

87

86

86

86

86

86

201
∑

œ- œ- œ
Jœ œ

ви ся нам,

œ- œ- œ
Jœ œ

ви ся нам,

œœ
- œœ

-
Jœ
-

Jœ
-

Jœ œ

ви ся нам,

jœœ-
œœ-

jœœ-

jœ
œ-

jœ
œ-

jœœ œ

ви ся нам,

œ œ
œ œ>

œ œ
œ œ>

œ œ
œ œ

>

œ œ
œ œ

>

3 3

3 3

Jœ ‰ Œ Ó

jœ ‰ Œ Ó

Jœ ‰ Œ Ó

jœ ‰ Œ Ó

arco œœ
œœ

‰
œœ
œœ

Œ

œ
Jœ

œ œ

Бог Гос подь и

œ
Jœ

œ œ

Бог Гос подь и

œ Jœ œ œ

Бог Гос подь и

œ
œ

jœ œ
œ œ

Бог Гос подь и

pizz.

- -

- -

--

- -

25Бог Господь



?

V

V

?

?

86

86

86

86

86

42

42

42

42

42

44

44

44

44

44

87

87

87

87

87

204
∑

œ œ œ œ Jœ

я ви ся нам, я

œ œ œ œ Jœ

я ви ся нам, я

œ œ œ Jœ œ

я ви ся нам, я

œ
œ

œ
œ

œ
œ

jœ
œ

œ
œ

я ви ся нам, я

∑

œ œ œ

ви ся нам,

œ œ œ

ви ся нам,

œ œ œ

ви ся нам,

œ
œ

œ
œ œ

ви ся нам,

œ œ
œ œ>

œ œ
œ œ>

œ œ
œ œ

>

œ œ
œ œ

>

3 3

3 3

Jœ ‰ Œ Ó

Jœ ‰ Œ Ó

Jœ ‰ Œ Ó

jœ ‰ Œ Ó

arco

- -- -

- -- -

- -- -

- -- -

?

V

V

?

?

87

87

87

87

87

85

85

85

85

85

46

46

46

46

46

42

42

42

42

42

207 œœ
œœ

‰
œœ
œœ

Œ

œ
Jœ

œ œ

Бог Гос подь и

œ
Jœ

œ œ

Бог Гос подь и

œ Jœ œ œ

Бог Гос подь и

œ
œ

jœ œ
œ

œ
œ

Бог Гос подь и

pizz. arco œœ
œœ

‰
œœœœ

œ œ œ œ œ

я ви ся нам, я

œ œ œ œ œ

я ви ся нам, я

œ œ œ œ œ

я ви ся нам, я

œ
œ

œ
œ

œ
œ

œœ œœ
я ви ся нам, я

rit.
pizz. œœ

œœ

œ
œ
œœ

˙
>̇

œœ
œœ

œ
œ œœ

œ
œ

œ
œ

œ
œ

œ
œ

6

œ- -̇ ˙ œ

ви ся

œ- -̇ ˙ œ

ви ся

œ- -̇ -̇ œ

ви ся

œœ-
˙̇
-

˙̇ œœ

ви ся

a tempo

arco pizz. arco ˙̇
˙̇

˙

нам.

˙

нам.

˙

нам.

˙̇

нам.

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ
ƒ

-- - - - - -

- -- - - - -

-- -

-- - - - -

- - -
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